Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 163/2024

  Sanharó, 10 de maio de 2024

À Sra. Werlly Guimarães

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de

maio de 2024, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 038/2024, de autoria da Vereadora  Rannya Oliveira Aquino de Freitas, às

empreendedoras Werlly Guimarães, Edivânia, Juce, Lourdinha e Maria do Socorros dos

Santos Morais, que produzem alimentos que adicionam um toque especial às mesas das

pessoas em momentos de celebração e importância em suas vidas. Seus produtos são

símbolos de dedicação, talento e cuidado, que enriquecem as comemorações em nossa

comunidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/